

## اعلامیه نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۷ اکتوبر ۲۰۱۱ مطابق ۱۵ میزان ۱۳۹۰

۷ اکتوبر ۲۰۰۱، قوای تجاوزگر امریکا – ناتو سرزمین بلا کشیده افغانستان را مورد حملات گسترده نظامی قرار دادند. زنده گی میلیونها هموطن ما در گرو جنون انتقامجویی کاخ سپید و پنتاگون در آمد. مقامات کشورهای ناتو زیر چتر تبلیغاتی «مبارزه با تروریسم»، دفاع از حقوق بشر و استقرار دموکراسی در افغانستان نیروهای عقب‌گرای مجاهدین را دوباره بر ویرانه های کابل حاکم ساختند.

نهضت آینده افغانستان در شامگاه همان روز، اعلامیه تاریخی را به نشر رساند و در آن ابعاد فاجعه یی را که آغاز گردیده بود به درستی به سنجش گرفت و خلق افغانستان و نیروهای مترقی را از شرکت در پروژه اغواگرانه امریکا – ناتو، بر حذر داشت. در آن اعلامیه تأکید شده بود:

«امریکا، انگلستان و همپیمانهای آنها سرزمین افغانستان را با وقاحتی بینظیر در تاریخ بشر مورد حملات نظامی قرار دادند. «جهان آزاد سرمایه» بار دیگر چهره دوزخی خود را به بشر مظلوم و هموطنان کوچ بر دوش ما نشان داد.

نهضت آینده افغانستان . . . حملات امریکا و شرکای جرمی آن را به سرزمین افغانستان شدیداً تقبیح کرده خواهان توقف بدون قید و شرط بمباردمان کور بر مردمان رنج‌دیده افغان است. ما بر آنیم که استقرار دموکراسی در افغانستان و ریشه کن کردن اسلامیزم افراطی به هیچوجه از طریق پامال کردن حقوق انسانهای بیگناه و کشتار وحشیانه آنان توسط سلاحهای مدحش زرادخانه امریکای امپریالیست میسر نخواهد شد.

نهضت آینده افغانستان از تمام روشنفکران و افغانهای آگاه انتظار دارد تا حملات امریکا را به وطن مقدس افغانستان شدیداً تقبیح کرده، تمام امکانات را برای جلوگیری از تکرار آنها به کار گیرند. به همین سان نباید گذاشت با سوء استفاده از احساس عمیق میهن پرستی خلق افغان، هموطنان مان

در صفوف نیروهای طالبی راهی کارزار شوند. ما از تمام سازمانها و نیروهای چپ و دموکراتیک خواهانیم تا در چوکات یک برنامه دموکراتیک... طرحها و نظریات شان را برای ایجاد یک «بلوک دموکراتیک - میهنی» مطرح نمایند. ما باور عمیق داریم که خلق افغانستان همیشه در کنار نیروهای دموکراتیک خواهد ایستاد، نی در عقب تاریک اندیشی قرون وسطایی یا نوکران امپریالیزم!»\*

اینک ده سال از آن رویداد ناخجسته میگذرد. پیامدهای ده سال جنگ ویرانگر تحمیلی در افغانستان به یک مفهوم تعبیر میگردند: **فاجعه تاریخی!** به جای حقوق بشر و دموکراسی، انارشی، فساد سراسری، استبداد، حاکمیت بی چون چرای زر و زور، تسلط ارتجاع سیاه قرون وسطایی، کشت و قاچاق مواد مخدر، تخریب معنویات و ارزشهای فرهنگی، شیوع اعتیاد، بی قانونی و ده ها مصیبت دیگر بر زنده گی جامعه افغانی استیلا یافت. به جای صلح و برچیده شدن تروریسم، جنگ گسترده و سراسری افغانستان را در خود پیچاند. به جای باز سازی اقتصاد کشور، مؤسسات تولیدی عامه در اختیار تیکه داران و دلالان قرار گرفت و هیچ گونه اقدام بنیادی برای ایجاد زیر ساختهای اقتصاد ملی صورت نگرفت.

ده ها میلیارد دالر برای ایجاد قوای مسلح به مصرف رسید، بی آنکه بتوان امروز از قوای مسلح ملی صحبت کرد. مقامات ناتو، خود، از دولت مبتنی بر فساد در افغانستان سخن میرانند.

فرصت آن فرا رسیده است تا خلق افغانستان و در پیشاپیش آن نیروهای واقعاً دموکراتیک و میهنی، ناتو - امریکا را به دادگاه تاریخ بکشانند تا از ویرانیها و مصایبی که بر سر افغانستان آورده اند، حساب دهند. طرح ترک خاک افغانستان به هیچوجه کافی نیست؛ آنها مسؤولیت ویرانی فاجعه بار کشور را در ابعاد اجتماعی - اقتصادی و سیاسی آن به دوش دارند و باید با پذیرش این مسؤولیت در برابر جهانیان در کنار مردم افغانستان قرار گیرند و به جبران تبهکاریهای بی بند و بار خود بپردازند. نهضت آینده افغانستان از تمام نیروهای وطنپرست و دموکرات دعوت مینماید تا موضوع جبران پیامدهای ده سال جنگ ویرانگر تحمیلی امریکا - ناتو را در صدر مطالبات خود قرار دهند و آن را با اقدامات متنوع به شعارهای نیروهای مترقی کشورهای عضو ناتو تبدیل نمایند.

نهضت آینده افغانستان از احزاب سیاسی ، سازمانهای مدافع حقوق بشر و نهاد های فرهنگی – اجتماعی کشور های عضو ناتو تقاضا میکند تا مطالبات مردم افغانستان را برای بازسازی سیاسی و اقتصادی این کشور به حیث مطالبات برحق ،در چوکات یک برنامه جهانی، بر دولتها و نهاد های ناتو تحمیل نمایند.

بُن دوم که بارِ دیگر پادوان و دست نشانده گان کاخ سفید و ناتو را گِردهم خواهد آورد، بازیِ کودکانه بیست که کسی را نخواهد فریفت.

ما یکبار دیگر تأکید میکنیم که یگانه راه برونرفت از وضع کنونی، ایجاد یک الترناتیف دموکراتیک متشکل از تمام نیروهای چپ، مترقی و میهنی است؛ الترناتیفی که صلاحیت و ظرفیت لازم سیاسی را برای به کرسی نشاندن مطالبات مردم در برابر ناتو – امریکا خواهد داشت.

در این راه مصممانه برزمیم!

هیئت اجرائیه شورای مرکزی

نهضت آینده افغانستان

\*اعلامیه تاریخی ۷ اکتوبر ۲۰۰۱،